
保護者各位 

クリエイト進学ゼミ 川口元郷教室 

TEL 048-222-2008 

MAIL kawaguchi@people-corp.jp 

 

教室移転について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は教室へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。この度、川口元郷教室は生

徒数増加による業務拡大化の為、来る３月１日(金)より下記へ教室を移転し、新教室にて業

務を開始する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

今後もお通い頂く皆様を第一に成績向上と志望校合格に力を尽くしていく所存でござい

ます。生徒・保護者の皆様には今後とも今まで通りのお力添えを賜りますよう心よりお願い

申し上げます。 

敬具 

【新教室住所】 

〒332-0011 川口市元郷６丁目 19-7 ２Ｆ（東光スイミングスクール裏） 

 尚、電話番号・メールアドレスに変更はございません。 

【移転日】 

令和６年３月４日(月)から新教室にて授業開始 


